
Załącznik Nr 1 do protokołu 

z XII  Zjazdu Delegatów 

Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręgu Radomskiego z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 1/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

 Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu Radomskiego 

 w dniu 23 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Porządku obrad” XII Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu 

Radomskiego 

Na podstawie § 42 pkt. 1 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Porządek Obrad XII Okręgowego Zjazdu Delegatów PZW w Radomiu, stanowiący załącznik do uchwały 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 

 

 



Załącznik Nr 2 do protokołu 

z XII  Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu z dn. 23 

kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 2/2017 

 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Obrad XII Okręgowego Zjazdu Delegatów 

Na podstawie § 42 pkt. 1 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Obrad XII Okręgowego Zjazdu Delegatów PZW w Radomiu ze zmianami, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 

 



Załącznik Nr 3 do protokołu 

z XII  Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu  z dn. 23 

kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 3/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

 Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017  r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu Okręgu. 

Na podstawie § 42 pkt. 2 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu za okres kadencji              

w latach 2013-2016 r. 

§ 2 

Sprawozdanie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 4.do protokołu 

z XII  Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego         

w Radomiu z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 4/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Okręgowego Sądu Koleżeoskiego. 

Na podstawie § 42 pkt. 2 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala się,  co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Okręgowego Sądu Koleżeoskiego PZW  w Radomiu, za okres kadencji w 

latach 2013-2016. 

§ 2 

Sprawozdanie z działalności OSK stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 5 do protokołu 

z XII  Zjazdu Delegatów 

Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręgu Radomskiego z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 5/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

 Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu Radomskiego 

w dniu 23  kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 42 pkt. 2 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego oraz wniosku Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Radomiu za okres kadencji 2013 - 2016 r. stanowiące 

załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 6 do protokołu 

z XII  Zjazdu Delegatów 

Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręgu Radomskiego z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 6/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

 Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu Radomskiego 

w dniu 23 kwietnia 2017 roku. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium ustępującemu Zarządowi Okręgu. 

 

Na podstawie § 42 pkt. 4 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej udziela się absolutorium dla ustępującego Zarządu Okręgu PZW w 

Radomiu: 

1) Antoni Chmura – Prezes Zarządu Okręgu, 

2) Andrzej Wałęka – Wiceprezes,  

3) Andrzej Lipioski – Wiceprezes, 

4) Jacek Błędowski – Skarbnik, 

5) Beata Olejarz – Sekretarz, 

6) Ireneusz Frydrych – Członek Prezydium Zarządu, 

7) Jerzy Sobecki – Członek Prezydium Zarządu, 

8) Zbigniew Wawszczyk – Członek Prezydium Zarządu, 

9) Swęd Sylwester – Członek Prezydium Zarządu, 

10) Krzysztof Sikorski – Członek Zarządu, 

11) Andrzej Rodak – Członek Zarządu, 

12) Benedykt Pachocki – Członek Zarządu, 

13) Piotr Szprendałowicz – Członek Zarządu, 



14) Ryszard Głód – Członek Zarządu, 

15)  Józef Makowski – Członek Zarządu, 

16) Wiktor Świerczyoski – Członek Zarządu, 

17) Jan Boruch – Członek Zarządu, 

18) Julian Kowalski – Członek Zarządu, 

19) Jan Siwierski – Członek Zarządu, 

20) Andrzej Jasik – Członek Zarządu, 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do protokołu 

z XII Zjazdu Delegatów Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Radomiu  z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 7/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

 Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyboru Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Radomiu 

Na podstawie § 42 pkt. 6 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  oraz zatwierdzonego Regulaminu obrad 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Na Prezesa Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu wybrany został 

 Kol. Antoni Chmura – delegat z koła PZW Nr 13 Radom Starostwo. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 8 do protokołu 

z XII Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu z dn. 23 

kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 8/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów  

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Okręgu. 

 

Na podstawie § 42 pkt. 5 i 6 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego i zatwierdzonego Regulaminy Zjazdu  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

 

Na członków Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu wybrane zostały następujące osoby: 

 

§ 2 

1) Błędowski Jacek – Radom Miasto, 

2) Boczek Tomasz - Radom Łączniki, 

3) Boruch Jan – Radom Viking,, 

4) Frydrych Ireneusz – Radom Starostwo, 

5) Głód Ryszard – Kazanów, 

6) Jasik Andrzej – Radom Kolejarz, 

7) Kosel Adam – Iłża, 

8) Kubkowski Henryk – Szydłowiec nr 53, 

9) Kusztal Marcin – Przytyk, 

10) Loba Zbigniew – Lotnik Nowe Miasto, 

11) Lipioski Andrzej – Przysucha. 

12) Łozioski Jarosław – Radom Ikar, 

13) Makowski Józef – Radom Energetyk, 



14) Olejarz Beata – Kozienice Elektrownia, 

15) Rodak Andrzej – Radom Łucznik, 

16) Sobecki Jerzy – Pionki Miasto, 

17) Swęd Sylwester – Grójec, 

18) Wawszczyk Zbigniew – Warka Miasto. 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 9 do protokołu 

z XII Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Radomiu z dn. 23 kwietnia 2017  r. 

Uchwała Nr 9/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017  r. 

w sprawie wyboru Okręgowego Sądu Koleżeoskiego 

Na podstawie § 42 pkt. 5 i 6 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego i zatwierdzonego Regulaminu Zjazdu uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Na członków Okręgowego Sądu Koleżeoskiego wybrane zostały następujące osoby: 

1)  Banaszek Jerzy – Kozienice Elektrownia, 

2) Czyżewski Marek – Pionki Orka, 

3) Grudzień Artur – Radom MPK, 

4) Jaciubek Ziemowit – Drzewica, 

5) Kitliński Jerzy – Radom Ikar, 

6) Leszczyński Jan – Radom Starostwo, 

7) Piechurski Norbert – Garbatka, 

8) Sałaciński Sławomir – Kozienice Elektrownia, 

9) Siedlecki Andrzej – Grójec. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

Sekretarz Zjazdu:                 Przewodniczący Zjazdu: 

 

Jan Boruch                     Jacek Błędowski 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław  



Załącznik Nr10 do protokołu 

z XII Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Radomiu z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

Uchwała Nr 10/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyboru Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie § 42 pkt. 5 i  6 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Na członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej zostały wybrane następujące osoby:  

1) Bieniek Jerzy – Radom Starostwo, 

2) Kaim Mieczysław – Jedlnia Letnisko, 

3) Pachocki Benedykt – Błędów, 

4) Pękacki Stanisław – Białobrzegi Syrenka, 

5) Pszczoła Jan- Radom Piast, 

6) Wrzesiński Andrzej – Pionki Miasto, 

7) Żyła Czesław – Radom Sumik. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

Sekretarz Zjazdu:                 Przewodniczący Zjazdu: 

 

Jan Boruch                                Jacek Błędowski 

 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 11 do protokołu 

z XII Zjazdu Delegatów Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Radomiu  z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 11/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

 Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie składu liczebnego Władz i Organów Okręgu. 

Na podstawie § 42 pkt. 5 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  oraz zatwierdzonego Regulaminu obrad 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1) Skład liczbowy Zarządu Okręgu kadencji  2017-2020 wynosid będzie 17-19 osób wraz z uprzednio wybranym 

Prezesem, przy wyborze podczas Zjazdu 18 osób na członków Zarządu Okręgu. 

2) Skład liczbowy Okręgowej Komisji Rewizyjnej kadencji 2017 – 2020 wynosid będzie od 5 do 7 osób przy 

wyborze podczas Zjazdu 7 osób na członków OKR. 

3) Skład Liczbowy Okręgowego Sądu Koleżeoskiego kadencji 2017 – 2020 wynosid będzie od 7 do 9 osób przy 

wyborze podczas Zjazdu 9 osób na członków OSK. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 12 do protokołu 

z XII Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu z dn. 23 

kwietnia 2017 r. 

Uchwała Nr 12 /2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów  

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyboru Delegatów na XXXI Krajowy Zjazd Delegatów PZW i ich zastępców. 

Na podstawie § 42 pkt. 7 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Na Delegatów Okręgu PZW w Radomiu na XXXI Krajowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego wybrani 

zostali: 

1) Antoni Chmura, 

2) Beata Olejarz, 

3) Jan Pszczoła, 

a ich zastępcami odpowiednio: 

1) Jacek Błędowski, 

2) Krzysztof Solis. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 13 do protokołu 

z XII  Zjazdu Delegatów 

Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręgu Radomskiego z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 13/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

 Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu Radomskiego 

w dniu 23 kwietnia 2017 roku. 

w sprawie wniosku o nadanie tytułu „Członek Honorowy PZW” 

Na podstawie § 15 pkt. 2 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego oraz Regulaminu nadawania tytułu 

„Członek Honorowy Polskiego Związku Wędkarskiego” uchwala się, co następuje: 

§ 1 

XII Zjazd Delegatów Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu, po zaakceptowaniu wniosku o nadanie 

tytułu „Członka Honorowego PZW” dla  

kol. Andrzej Jasik z koła PZW nr Radom Kolejarz 

 kieruje dalej ten wniosek do zatwierdzenia przez XXXI Krajowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego. 

§ 2 

Wniosek stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 14 do protokołu 

z XII Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Radomiu z dn. 23 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 14/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przekazania do rozpatrzenia Zarządowi Okręgu pakietu wniosków złożonych na XII Okręgowym 

Zjeździe Delegatów. 

Na podstawie § 38 pkt. 1 i 2 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

XII Okręgowy Zjazd Delegatów PZW w Radomiu przekazuje wnioski zakwalifikowane przez Komisję Uchwał i 

Wniosków do dalszego rozpatrzenia przez Zarząd Okręgu. 

§ 2 

Wnioski stanowią załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 



Załącznik Nr 15 do protokołu 

z XII Zjazdu Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu z dn. 23 

kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 15/2017 

podjęta na XII Zjeździe Delegatów 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

w dniu 23 kwietnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia programu działania Zarządu Okręgu na kadencję w latach 2017 - 2020. 

 

Na podstawie § 42 pkt. 2 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W oparciu o zgłaszane postulaty i  wnioski uchwala się program działania na kadencję w latach 2017 – 2020 r.  

 

Kierunki działań Zarządu Okręgu PZW w Radomiu na lata 2017 – 2020. 

1. W zakresie działalności organizacyjnej Zjazd zobowiązuje do: 

1) podejmowania działań mających na celu zapewnienie realizacji uchwały programowej XXXI Krajowego 

Zjazdu Delegatów oraz uchwał XII Okręgowego Zjazdu, 

2) skierowania do XXXI Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego wniosku o 

nadanie kol. Andrzeja Jasika z koła nr 28 Radom – Kolejarz tytułu „Członka Honorowego”. 

3) zapewnienia bieżącej realizacji uchwał podejmowanych przez Zarząd Główny oraz uchwał Zarządu 

Okręgu, 

4) tworzenia warunków sprzyjających utrzymaniu stanu organizacyjnego Okręgu, 

5) doskonalenia działań komisji problemowych, a także organizowania różnych form szkolenia działaczy,  

6) systematycznej wymiany informacji pomiędzy okręgiem i kołami, 

7) okresowego rozpatrywania stanu organizacyjnego w kołach z uwzględnieniem realizacji uchwał 

Polskiego Związku Wędkarskiego oraz prawidłowości gospodarowania środkami pochodzącymi ze 

składek członkowskich, 

8) kontynuowania komunikacji z wędkarzami za pośrednictwem strony internetowej Okręgu oraz innych 

środków przekazu, 

9) podejmowania działań w celu szerszego włączenia Kół i ich członków w działalność organizacyjną 

Związku oraz ochronę i zagospodarowanie wód, 



10) wzmocnienia jedności organizacyjnej, poprzez realizację zadań wynikających ze Statutu PZW oraz  

zachęcanie i włączanie w działalność związkową większej ilości młodzieży. 

 

2. W zakresie działalności sportowej Zjazd zobowiązuje do: 

1) do doskonalenia i rozwijania działalności młodzieżowej, w tym między innymi: powoływania sekcji 

młodzieżowych, prowadzenia szkółek wędkarskich, nawiązywania współpracy ze szkołami, organizacji 

zawodów i festynów wędkarskich, zachęcania do wstępowania do PZW, 

2) wzmocnienia nadzoru Okręgowego Kapitanatu Sportowego nad przygotowaniem zawodów wędkarskich 

oraz polepszenia przepływu informacji, poprzez upowszechnienie Internetu. 

3) prowadzenia okresowej weryfikacji sędziów wędkarskich, podnoszenia ich kwalifikacji, poprzez udział 

w szkoleniach, oraz aktywizowanie do uzyskania kwalifikacji sędziowskich. 

4) podejmowania działań promujących wędkarstwo,  

5) kontynuowania działalności z zakresu popularyzacji wędkarstwa wśród dzieci                  

       i młodzieży. 

 

3) W zakresie gospodarki rybacko-wędkarskiej Zjazd zobowiązuje do: 

1) zniesienia zakazu wywozu przynęt i zanęt na zbiorniku Domaniów, poprzez ograniczenie wywózki 

na odległość do 100 m od brzegu. 

2) kontynuacji współpracy z przedstawicielami ośrodków naukowych w celu zapewnienia 

właściwego poziomu prowadzenia gospodarki rybackiej w użytkowanych obwodach rybackich.  

3) kontynuacji współpracy z producentami materiału zarybieniowego w zakresie utrzymania wysokiej 

jakości materiału i korzystnych warunków dostaw. 

4) kontynuacji finansowego i rzeczowego wsparcia Społecznej Straży Rybackiej oraz współdziałania 

z Państwową Strażą Rybacką, Policją w celu zapewnienia ochrony wód przed kłusownictwem, a 

także współpracy ze służbami ochrony środowiska, 

5) kontynuacji współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Warszawie w zakresie kontroli 

dokumentacji oraz realizacji zaleceń pokontrolnych, w celu uzyskiwania pozytywnych ocen 

prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej, 

6) kontynuacji współpracy z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz 

Zarządami Zlewni, w zakresie zgodności realizowanych zarybień z umowami,  

7) kontynuacji współpracy ze służbami weterynaryjnymi w zakresie przestrzegania ustawy o 

prowadzeniu działalności w sektorze akwakultury, 

8) kontynuacji badań stanu ichtiofauny w zmieniających się warunkach środowiskowych, jak również 

w zakresie gospodarki rybackiej w obwodach, 

9) rozszerzenia bazy sprzętowej do transportu materiału zarybieniowego, 

 

 



4. W zakresie gospodarki finansowej Zjazd zobowiązuje do: 

1) systematycznej kontroli przez komisje rewizyjne gospodarki finansowej, przychodów statutowych, 

terminowości i prawidłowości rozliczeń skarbników w kołach, realizacji należności i zobowiązań 

publiczno-prawnych oraz stanu zatrudnienia i płac. 

2) planowania budżetu w sposób pozwalający na  bieżące wywiązywanie się z zobowiązań, w 

szczególności  z  ponoszenia nakładów rzeczowo-finansowych, określonych w operatach rybackich i 

zabezpieczeń finansowych w przyjętych notarialnie, 

3) realizacji racjonalnej gospodarki finansami Związku, 

4) kontynuacji działań w celu dalszego pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację programów 

dotyczących między innymi ekologii, ochrony środowiska oraz z innych form wsparcia działalności 

statutowej. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za XII Okręgowy Zjazd Delegatów: 

 

 

Sekretarz Zjazdu:  

                   Przewodniczący Zjazdu: 

Jan Boruch 

                             Jacek Błędowski 

 

 

 

Sekretarz Zjazdu: 

 

Łozioski Jarosław 

 

 


